
一般競争入札による公有財産売却（不動産）の入札結果は、次のとおりです。

令和３年度

入札日　令和３年１２月１５日

登記 現況

1 今井２丁目１１１番 学校用地 学校用地 73,680,528円 75,000,000円 1件

入札日　令和３年９月１６日

登記 現況

1 今井２丁目１１１番 学校用地 学校用地 73,680,528円 250,110,000円 3件 ※契約辞退

2 坂戸市場字上向原１４５７番２ 雑種地 雑種地 3,266,090円 3,266,091円 1件

３０年度

入札日　平成３０年８月８日

登記 現況

1 奈良輪字西町８４番１ 宅地 雑種地 5,998,646円 6,000,000円 1件

２９年度

入札日　平成３０年２月２３日

登記 現況

1 長浦駅前２丁目１８番１７ 宅地 雑種地 8,319,000円 8,800,000円 1件

２７年度

入札日　平成２８年２月５日　入札不調

登記 現況

1 代宿字汲潮56番1 宅地 雑種地 5,600,000円 応札なし 応札なし

２６年度

入札日　平成２７年２月２３日

登記 現況

奈良輪1丁目6番8 103.7 宅地 雑種地

奈良輪1丁目6番9 60.28 宅地 雑種地

2 代宿字汲潮56番1 宅地 雑種地 5,600,000円 応札なし 応札なし

２５年度

入札日　平成２６年２月１３日

登記 現況

1 奈良輪1丁目2番4 宅地 雑種地 20,300,000円 25,000,000円 6件

2 奈良輪1丁目3番8 宅地 雑種地 4,500,000円 5,500,000円 4件

3 奈良輪1丁目6番5 宅地 雑種地 20,040,000円 27,000,000円 6件

奈良輪1丁目6番8 103.7 宅地 雑種地

奈良輪1丁目6番9 60.28 宅地 雑種地

奈良輪1丁目7番12 136.4 宅地 雑種地

奈良輪1丁目7番13 39.43 宅地 雑種地

6 奈良輪2丁目2番5 宅地 雑種地 6,750,000円 8,338,000円 6件

7 奈良輪2丁目8番8 宅地 雑種地 8,910,000円 11,137,596円 6件

今井2240番1 280 雑種地 雑種地

今井2240番2 115 雑種地 雑種地

２４年度

入札日　平成２５年２月２１日

登記 現況

蔵波字下９４番１ 66 山林 雑種地

蔵波字宮田入９５番１ 1661 山林 雑種地

落札価格 入札者数
登記

4000.00

物件番号 所在地
地積（㎡） 地目

最低売却価格

落札価格 入札者数
登記

4000.00

139.00

物件番号 所在地
地積（㎡） 地目

最低売却価格

落札価格 入札者数
登記

152.77

物件番号 所在地
地積（㎡） 地目

最低売却価格

最低売却価格 落札価格 入札者数
地目

物件番号 所在地
地積（㎡） 地目

最低売却価格 落札価格 入札者数
登記

145.40

登記

182.40

物件番号 所在地
地積（㎡）

5件16,004,397円 54,200,000円1

10,510,000円 1件10,190,000円

地目
落札価格最低売却価格 入札者数

1727

物件番号 所在地
地積（㎡）

登記

8 395

156.83

365.29

4 163.94

5 175.86

136.76

9,420,000円 17,000,000円 7件

地目

4件10,767,970円9,700,000円

入札者数最低売却価格 落札価格

地目
最低売却価格

2件9,460,000円 12,586,000円

182.40

※契約辞退

物件番号 所在地

登記

330.32

127.92

1 163.94

物件番号 所在地
地積（㎡）

落札価格 入札者数
登記

地積（㎡）

1 / 1 ページ


